

Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; a 10 de enero de 2020.

H. CONGRESO DEL ESTASUNTO: CONVOCATORIA. DIP. ELENA CUEVAS HERNÁNDEZ

DIP. GRISELDA SOSA VÁSQUEZ. DIP. GUSTAVO DÍAZ SÁNCHEZ. DIP. AURORA BERTHA LÓPEZ ACEVEDO. DIP. ELENA CUEVAS HERNÁNDEZ. INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES. PRESENTE.

La que suscribe Mtra. Inés Leal Peláez, Diputada Presidenta de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 63 y 65 fracción XIV, 66 fracción IV, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como también lo establecido en los artículos 24, 25, 27 fracción , 42 fracción XIV, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, y dando cumplimiento a los acuerdos de la Junta de Coordinación Política aprobados por el pleno del Congreso del Estado en la sesión ordinaria de 8 de enero del presente año, se extiende la siguiente:

CONVOCATORIA:

A las Diputadas y Diputados integrantes de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, se les convoca asistan a la Primera Sesión Ordinaria, del Primer Periodo de Sesiones del Segundo Año Legislativo, la cual se llevara a cabo el día MARTES 15 de ENERO del presente año, con horario de 9:00 horas del día, en la SALA DE JUNTAS DE PRESIDENTES, ubicada en el tercer nivel del edifico de Diputados, en las instalaciones de este Honorable Congreso, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA.

- 1. PASE DE LISTA.
- VERIFICACION Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM. 11.
- LECTURA Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA. 111.
- PRESENTACIÓN DE LA DIPUTADA INÉS LEAL PELÁEZ COMO PRESIDENTA DE IV. PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES
- V. **ASUNTOS GENERALES**

CLAUSURA DE LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA, DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VI. FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES.

Esperando contar con su asistencia, quedo a sus órdenes.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXIV LEGISLATURA

MTRA. INÉS CEAL PELÁEZ.

DIPUTADA PRESE DENTE DE LA CONTESTON DEL

PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES AUMONA DE LE THA LOPEZ ACEVEDO

greso del Estado de oaxaca XIVLEGISLATURA

1 0 ENF 2020

DIP. GRISELDA SOSA VÁSQUEZ DISTRITO IX IXTLAN Honorable Congreso del Estado de Oaxaca | Calle 14 Oriente #1 San Raymundo Jalpan, Oaxaca. C.P. 71248